

Věc: žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím tímto žádáme Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, (dále jen „povinný“) o sdělení následujících informací o nákladech a rozsahu hardware (dále jen „HW“) a software (dále jen „SW“) za roky 2010, 2011, 2012:

1. Celkové náklady na nakupovaný nebo pronajímáný HW a počet takto nakoupené nebo pronajímané techniky. Uveďte sumu za jednotlivé roky rozčleřenou na cenu a počty pracovních stanic (PC a NB). Dále na cenu a počty nakupovaných nebo pronajímaných serverů včetně operačních systémů a klientských přístupových licencí. Uveďte specifikaci takto nakoupené nebo pronajímané techniky.
2. Celkové náklady na nakupovaný nebo pronajímáný SW a počet takto nakoupených nebo pronajatých licencí. Uveďte sumu za jednotlivé roky rozčleřenou na cenu a počty a druhy SW či licencí. Uveďte specifikaci takto nakoupeného nebo pronajímaný SW. V případě, že SW je nedílnou součástí HW, uveďte tuto skutečnost.
3. Celkové náklady na nakupované nebo pronajímáný informační systémy (dále jen „IS“). Uveďte sumu za jednotlivé roky rozčleřenou na cenu a počty a druhy IS. Uveďte specifikaci takto nakoupeného nebo pronajímaného IS. Uveďte cenu za licence placené třetím osobám (Oracle, MS a podobně).
 1. Uveďte ceny za implementaci a za školení uživatelů. U každého IS uveďte, kolik uživatelů tento IS využívá, uveďte přibližný počet záznamů se kterými IS pracuje a přibližnou velikost DB se kterou kterými IS pracuje.
 - 2.
 3. Celkové náklady na elektronický systém spisové služby (dále jen „SS“). Uveďte sumu za jednotlivé roky rozčleřenou na cenu a počty a druhy SS. Uveďte specifikaci takto nakoupeného SS. Uveďte cenu za licence placené třetím osobám (Oracle, UNIX, MS a podobně). Uveďte ceny za implementaci a za školení uživatelů. U každého SS uveďte kolik uživatelů tento SS využívá, uveďte přibližný počet záznamů se kterými SS pracuje a přibližnou velikost DB se kterou kterými IS pracuje.
4. Celkové náklady na servis, údržbu a opravy HW, včetně smluv SLA (Service Licence Agreement)
5. Celkový počet HW provozovaných k 31.12. 2010 a k 31.12. 2011 a k 31.12. 2012.
8. Celkový počet pracovníků, kteří využívají HW k 31.12. 2010 a k 31.12. 2011 a k 31.12. 2012.
9. Sdělte totožnost hlavních dodavatelů SW a HW a uveďte, jak byli vybráni. Poskytněte příslušné smlouvy a rozhodnutí o výběru. Informace je možno poskytnout formou vyplnění následující tabulky:

rok	náklady (Kč)											
	HW							SW				
	PC		NB		Servery		SLA	jen SS				
	cena (Kč)	kusy	cena (Kč)	kusy	cena (Kč)	kusy	cena (Kč)	licence	implementace a školení	počet záznamů	velikost DB	licence
							cena (Kč)	cena (Kč)	(1)	(Gb)	cena (Kč)	
2010												
2011												
2012												

Tabulka ve formátu MS Excel je též přílohou této žádosti.

Poskytnutí informací očekáváme v souladu se zákonem ve lhůtě nejpozději do 15 dnů ode dne přijetí žádosti. **Preferujeme doručení informací pouze elektronicky.** Adresa pro doručování je elektronická adresa..... Informaci požadujeme jako právnická osoba. Žádost je digitálně podepsána.

..... ředitel společnosti

Od: Voříšková Romana
Odesláno: 9. května 2013 14:41
Komu: [REDACTED]
Předmět: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, č.j.15553/2013
Přílohy: celková tabulka.xlsx; dotaz 9 - 2485.pdf; dotaz 9 - 3169.pdf; dotaz 9 - 3893_smlouva.pdf; dotaz 9 - Český trh.tif; dotaz 9 - Koncesní smlouva_CES 4858.pdf; dotaz 9 - MS EA.pdf; dotaz 9.docx; odpovědi.docx; specifikace hw.xlsx; specifikace sw.xlsx; Tabulka dotaz 5.docx
Podepsáno: Romana.Voriskova@mmr.cz

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, č.j.15553/2013

Vážený pane [REDACTED]

ministerstvo pro místní rozvoj (dále jen „ministerstvo“) obdrželo dne 23.4.2013 Vaši žádost o informaci, zaregistrovanou podatelnou MMR pod č.j. 15553/2013, kterou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), žádáte o sdělení následujících informací o nákladech a rozsahu hardware (dále jen „HW“) a software (dále jen „SW“) za roky 2010, 2011, 2012.

Na základě Vašeho dotazu Vám požadované informace zasíláme v přílohách.

S pozdravem

Romana Voříšková
odbor komunikace

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
[e-mail:romana.voriskova@mmr.cz](mailto:romana.voriskova@mmr.cz)
www.mmr.cz